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N& bazé té nenit 4, pika 1 e rregullores NR.03/2021, pér organizintihfiAksiohiminithe bashképunimin
e Komunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane té komunés sé Rahovecit, e miratuar nga
Kuvendi Komunal Rahovec, mé daté: 29.03.2021, me nr té protokolit 01/178, dhe né bazés té
Vendimit t&€ Kuvendit Komunal pér formimimin e Komisionit pér udhéheqgjen dhe koordinimin e

punés né terren pér zgjedhjen e késhillave lokale, i datés 28.02.2022, me nr té protokolit, 01-
278/22, ky Komision né bashké&punim me Zyrén pér Informim, léshon kété :

NJOFTIM PUBLIK

PER ZGJEDHJEN E KRYETAREVE, KiSll!LlAVE TE] LAGJEVE URBANE,
FSHATRAVE DHE VENDBANIMEVE NE KOMUNEN E RAHOVECIT

Duke u bazuar né vendimet e lartécekura, Komisioni do té fillojé procesin pér zgjedhjen e kryetaréve
té késhillave té lagjeve urbane, fshatrave dhe vendbanimeve né komunén e Rahovecit, si né vijim né
kéto lokalitete:

Nr | Qyteti-fshatrat Vendl i mbajtjes sé& takimit ‘Data | Ora

1 | Brestoc Objekti SHFMU “Heronjté e Kosoves™ 20.06.2022 . 18:00
2 | Hogé e Vogél Objekti SHFMU “Heronjté e Kosovés” 20.06.2022 | 19:30
3 | Nagac Objekti SHFMU “Nesimi Elshani” 21.06.2022 | 18:00
4 | Celing Objekti SHFMU “Faik Konica 21.06.2022 | 19:30
5 | Krushé e Madhe Objekti Shtépia e Kulturés “Muhamet Malsori™ 22.06.2022 | 19:00
6 | Radosté Objekti SHFMU “Skender Kastrati” 23.06.2022 | 18:00
7 | Gexhé Objekti SHFMU “Skender Kastrati” 23.06.2022 | 19:30
8 | Ratkoc Objekti Shiépia e Kulturés 24.06.2022 | 19:00
9 | DenjE Objekti SHFMU “Rudolf Ealter” 27.06.2022 | 18:00
10 | Vrajak Objekti SHFMU “Tre Déshmorét” 27.06.2022 | 19:00
11 | Bratotin Objekti SHFMU “Tre Déshmorét” 27.06.2022 | 20:00
12 | Dobidol Objekti SHFMU “Rudolf Ealter” 28.06.2022 | 18:00
13 | Cifllak Objekti SHFMU “Rilindjs” 28.06.2022 | 19:00
14 | Polluzhg Objekti SHFMU “Asim Vokshi” 28.06.2022 | 20:30
15 | Kramovik Objekti SHFMU “Mustalé Ibishi” 29.06.2022 | 18:00
16 | GuriiKugq Objekti SHFMU “31 Marsi” 29.06.2022 | 19:00
17 | Mrasor Objekti SHFMU “Maustafé Ibishi” 29.06.2022 | 20:00
18 | Fortesé Objekti SHFMU “Liria” 30.06.2022 | 18:00
19 | Sapniq Objekti SHFMU “Sapniqi” 30.06.2022 | 19:00
20 | Xérxé Objekti Shitépia e Kulturés 01.07.2022 | 19:00




21 | Pataqan i Ulét Objekti SHFMU “Déshmorét e Lirisé” 04.07.2022 | 18:00
22 | Pataqan i Epérm Objekti SHFMU “Sakip Bellaga” 04.07.2022 | 19:00
23 | Nushpall§ Objekti SHFMU “Sakip Bellaga™ 04.07.2022 | 20:00
24 | Drenoc Objekti SHFMU Véllezérit Frashéri™ 05.07.2022 | 18:00
25 | Zatrig Objekti SHFMU "Déshmorét e Zatrigit” 05.07.2022 | 19:00
26 | Senoc Objekti SHFMU Véllezérit Frashéri™ 06.07.2022 | 18:00
27 | Pastaselié Objekti SHFMU “Milaim Krasniqi” 06.07.2022 | 19:00
28 | Kaznik Objekti SHF “Milaim Krasniqi™ 06.07.2022 | 20:00
29 | Opterushé Objekti SHFMU “Lidhja e Prizrenit” 07.07.2022 | 18:00
30 | Zogisht Objekti SHFMU “Hakli Stermilli” 07.07.2022 | 19:00
30 | Retijé Objekti SHFMU “Haki Stermilli” 08.07.2022 | 18:00
32 | Retijé e Ul&t Objekti SHFMU “Haki Stermilli” 08.07.2022 | 19:00
33 | Hogé e Madhe Objekti “Shtépia e Kulturés™, fshati Ho¢é e Madhe 11.07.2022 | 17:00
34 | Rehovec Objekti i SHFMU *“Bekim Sylka™ 11.07.2022 | 18:30
Lagjja i
35 | Rahovec Objekti i SHFMU “Bekim Sylka™ 11.07.2022 | 20:00
Lagjja II
40 { Rahovec Objekti i SHFMU “Gézim Hamza-Piktori” 12.07.2022 | 18:00
Lagjja II1
41 | Rahovec Objekti i SHFMU “Isa Boletini” 12.07.2022 | 19:30
Lagjja IV
42 | Rahovec Objekti i SHML “#Xhelal Hajda-Toni” 13.07.2022 | 19:00
Lagjja V

Takimet pér zgjedhjen e kryetaréve té késhillave té lagjeve urbane, fshatrave dhe vendbanimeve né
komunén e Rahovecit, organizohen nga anétarét e Kuvendit dhe Qeverisé Komunale té Rahovecit.

Kryetar i Komisionit — Nora Boshnjaku
Emrat e anétaréve t€ Komisionit:

Afrim Berisha — anétar nga Kuvendi i Komunés

Leonard Morina - anétar nga Kuvendi i Komunés

Faton Ramadani - anétar nga Kuvendi i Komunés

Melinda Iska - anétare nga Kuvendi i Komunés

Nora Boshnjaku — anétare nga Ekzekutivi 1 Komunés

Vjollca Gurgule — anétare nga Shoqéria Civile

Pérfagésues nga fshati, vendbanimi apo lagje urbane té Qytetit.

NCERCAR BRI




